



**Vali
Demirtaş
AOSB'yi
gezdi**

ÜRETENİN YANINDAYIZ



Adana Valisi Mahmut Demirtaş, kentin üretim ve istihdam üssü Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'ni gezdi. AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Vali Demirtaş'a bölge hakkında bilgi aktardı.

İNCELEMELERDE BULUNDU

■ Tekstil, gıda, plastik ve kağıt ambalaj, makine, kimya, enerji, hazır beton, çelik hasır, inşaat, ahşap, mobilya, otomotiv gibi farklı sektörlerde 351 firmaya ait 407 işletmenin faaliyet gösterdiği AOSB'ye konuk olan Vali Demirtaş, bazı fabrikalarda incelemelerde bulundu.

CAZİBE MERKEZİ

■ AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, 296 organize sanayi bölgesi arasında Türkiye'nin en büyük 6. OSB'si konumunda yer alan AOSB'nin, coğrafi konumu, uygun iklim koşulları ve ulaşım kolaylığının yanı sıra sorunsuz alt yapısı ve enerji alanındaki önemli maliyet avantajları ile yerli ve yabancı yatırımcılar için cazibe merkezi olduğunu kaydetti.» 3. sayfada



**Murat
Kıbrıtoğlu**



'ÜRETEİNİN YANINDAYIZ'

ADANA Valisi Mahmut Demirtaş, kentin üretim ve istihdam üssü Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'ni gezdi. Tekstil, gıda, plastik ve kağıt ambalaj, makine, kimya, enerji, hazır beton, çelik hasır, inşaat, ahşap, mobilya, otomotiv gibi farklı sektörlerde 351 firmaya ait 407 işletmenin faaliyet gösterdiği AOSB'ye konuk olan Vali Demirtaş, bazı fabrikalarda incelemelerde bulundu.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Kurulu Başkan Vekil Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, Selahattin Onatça, Denetim Kurulu Üyesi Mustafa Fidan ile Bölge Müdürü Mustafa Keskin'in de eşlik ettiği

Vali Demirtaş, farklı üretim tesislerini ziyaret etti. Vali Demirtaş, Bossa ziyaretinde İnsan Kaynakları Şefi Nafi Bilsen ile Satın Alma ve Lojistik Direktörü Besim Özek'ten fabrikanın çalışmalarını dinledi.

Adana Valisi Mahmut Demirtaş da üreten, istihdam sağlayan, ülke ekonomisine değer kazandıran sanayicilerin her zaman yanında olduklarını bildirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın üretim artışı ile birlikte istihdam artışı talimatını verdiğini belirten Demirtaş, "AOSB'de üretim yapan sanayicilerimizin, 'Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Projesi'ne ellerinden gelen desteği vereceklerine inanıyorum" dedi. **ADANA/DHA**